LIGNE 91.06

Du Lundi au Vendredi

MASSY-PALAISEAU - PLATEAU de MOULON - SAINT-QUENTI!

MASSY - LE MOULON - St-QUENTIN-E
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Du Lundi au Vendredi
MASSY-PALAISEAU - PLATEAU de MOULON - SAINT-QUENTIN
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Du Lundi au Vendredi
MASSY-PALAISEAU - PLATEAU de MOULON - SAINT-QUENTIN gare

MASSY Massy- Palaiseau RER ‘16.40 16.56:17.00: 17.15}17.25:{17.30:17.45: 17.55| 18.00:18.20! 18.25: 18.45| 18.55 | 19.15
PALAISEAU Polytechniqu 17.15 17.35:17.45:17.55 18.1018.30 18.55 19.25
Polytechnique Lozere | | 17.16 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.11:18.31 | 18.56 | 19.26
Polytechnique Laboratoire | | 1718 | 1738 17.48 1758 | 1813 1833 | 1858 | (19.28
Ecole Polytechnique | | 17.19 | 17.39 1 17.50: 17.59 | 18.14:18.34 | 18.59 | 19.29
ORSAY Thomson - Corbeville | | 17.21 | 17.41 1751 18.01 | 18.1618.36 | 19.01 | 19.31
GIF-SUR- Y. Moulon | | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.20{18.40 | 19.05 | 19.35
SAINT-AUBIN Les Algorithmes | | 1728/ | 1748 | 18.08. | 1823 1843 | 19.08 | 19.38
Rond-Point | | 1729 | 1749 | 11809 | 11824 1844 | 19.09 | 19.39
SACLAY CEA porte 306 | | 1731, | 1751 | 1811 | 1826 1846 | 1911 | (19.41
La Martiniére 16.51/17.07 | 1725} | | | 18.05 | | 11835, | 19.05 |
Christ (RD 36) 16.52/17.08 | 17.27 | | | 18.07 | | 11837 | 19.07 |
Christ (RN 306) 16.531/17.09{17.33} 17.28: 17.53 | 17.57 | 18.13:18.08| 18.28 | 18.48: 18.38 | 19.13{ 19.08 {19.43
CEA Porte Nord 17.35 17.55 18.15 18.30 18.50 19.15 19.45
VILLIERS-LE-B. Rond-Point 17.39 17.59 18.19 18.34:18.54 19.19 19.49
CHATEAUFORT  Rond-Point 17.43 18.03 18.23 18.3818.58 19.23 19.53
MAGNY-LES-HX. Mérantais 17.47 18.07 18.27 18.42:19.02 19.27 19.57
Golf National 17.48 18.08 18.28 18.4319.03 19.28 19.58
GUYANCOURT Technocentre Gare Routiere | | | | | | |
Le Corbusier 17.51 18.11 18.31 18.46 {19.06 19.31 20.01
Jean Monnet 17.53 18.13 18.33 18.48 | 19.08 19.33 20.03
d'Alembert 17.55 18.15 18.35 18.50{19.10 19.35 20.05
MONTIGNY-LE-BX Emilie de Breteuil 17.58 18.18 18.38 18.53119.13 19.38 20.08
Gare routiere 18.00 18.20 18.40 18.55{19.15 19.40 20.10
Pas de service Samedi, Dimanche et jours fé Les heures indiquées sont les heures de départs.

Elles sont données a titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Renseignements : ALBATRANS , 19 route nationale 91801 Brunoy cedex
Téléphone : 01 60 47 05 55



SAINT-QUENTIN Gare (gare routiére - ave des prés) - PLATEAU de MOULON - MASSY-PALAISEAU Gare RER

707 727 747 807 822 850

712 732 752 812 827 855

6.47
6.52
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7.05
7.09 | 1 9.48 10.15
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SAINT-QUENTIN Gare (gare routiére - ave des prés) - PLATEAU de MOULON - MASSY-PALAISEAU Gare RER

Emilie de Breteuil 12,07 14.02] 15.27] 116.02 116.17 16.32

J. Monnet

1212 14.07 15.32. 16.07 116.22 16.37

12.16 1411 15.38 16.14 116.28 16.43

Technocentre Gare Routiére

Mérantais 1219 1414 1542 16.18 116.32 16.47

VILLIERS-LE-B.  Rond-Point 1227 14.22] 1551 16.27] 16.41 16.56

11.10 12.10 12.32 13.10
1112 1212
1114 12.14
1110 1219 12.42 13.20
1122 12.22
11.25 12.25 12.48 13.26 14.43 16.19

1427 1550

12.34 13.12 14.29 16.01

12.37 13.15 14.32 16.05

14.37 16.12

12.45 13.23 14.40 16.16




UNDI AU VEND!

MONTIGNY-LE-BX Gare routiere 16.50 17.15{17.45 18.05 18.30 19.00; 19.30
Emilie de Breteuil 16.52 17.17:17.47 18.07 18.32 19.02:19.30
GUYANCOURT D'alembert 16.55 17.20;17.50 18.10 18.35 19.05:19.33
J. Monnet 16.57 17.22:17.52 18.12 18.37 19.07:19.35
Le Corbusier 16.59 17.24:17.54 18.14 18.39 19.0919.37
Technocentre Gare Routiere 17.03 17.28:17.58 18.18 18.43 19.13:19.41
MAGNY-LES-HX. Golf National 17.06 17.3118.01 18.21 18.46 19.16;19.44
Mérantais 17.07 17.32:18.02 18.22 18.47 19.17:19.45
CHATEAUFORT Rond-Point 17.11 17.36 18.06 18.26 18.51 19.21:19.49
VILLIERS-LE-B. Rond-Point 17.16 17.41:18.11 18.31 18.56 19.26:19.54
SACLAY CEA Porte Nord 17.20 17.45:18.15 18.35 19.00 19.30 19.58
Christ (RN 306) | 117.35:17.49; | 18.0518.20;18.39{18.50 19.04 19.19: 19.34|20.02
La Martiniere 17.28; | | 118.23, | | | | | | [ [
CEA porte 306 | 117.37:1751 | 18.07 18.22{18.41{18.52 19.06:19.21:19.36 20.04
SAINT-AUBIN Rond-Point | 17.39:17.53 | 18.09:18.24:18.43:18.54 19.08 19.23 | 19.38 : 20.06
Les Algorithmes | 17.41:17.55 | 18.11:18.26:18.45:18.56:19.10: 19.25:19.40: 20.08
GIF-SUR- Y. Moulon | 17.44 17.58 | 18.14:18.29:18.48:18.59 19.13:19.28: 19.43 20.11
ORSAY Thomson - Corb. | 17.48:18.02 | 18.18:18.33:18.52:19.03:19.17:19.32:19.47  20.15
PALAISEAU Ecole Polytech. | 17.50: 18.04 | 18.20/18.35:18.54{19.05:19.19:19.34; 19.49  20.17
Polytechnique Laboratoire | 17.52:18.06 | 18.22:18.37:18.56:19.07:19.21:19.36:19.51: 20.19
Polytechnique Lozére | 117.54:18.08: | 118.2418.39 18.58 19.09 19.23 19.38 19.53 20.21
Polytechnique Les Joncherettes 17.55 18.09 18.25:18.40: 18.59: 19.10 19.24:19.39: 19.54 20.22
MASSY Massy- Palaiseau. RER 17.40{18.05 18.1918.33 18.35 18.50 19.09 19.20: 19.34:19.49 20.04:20.32
amedi, Dimanche ¢ Les heures indiquées sont les heures de départs.

Elles sont données a titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation
Renseignements : ALBATRANS , 19 route nationale 91801 Bruno
Téléphone : 01 60 47 05 55



